鄂档办〔2017〕92号
湖北省档案局办公室关于报送2017年
档案馆（室）业务情况调查表的通知
各市、州、直管市、神农架林区档案局：
为全面、准确地了解2017年全省档案馆、机关、农业农村和社区档案业务工作情况，省档案局决定开展相关数据统计报送工作，现将全省档案馆（室）业务情况调查表印发给你们，请指定人员按以下要求认真组织填报：
1.请在湖北省档案局网站“公示公告”栏目或HBDA业务指导QQ群（QQ：157149943）中下载电子表格，并按照表格中填表说明填写有关数据。
2.各市、州档案局负责本级及所辖县（市、区）的数据汇总和填报工作；直管市及神农架林区档案局直接报送数据。
3.请各市、州、直管市、神农架林区档案局于11月30日前，将本地区汇总表纸质版报送至湖北省档案局馆室处，电子版（EXCEL表格）发送到邮箱hb87233370@sina.com。
联系人：王海吉，02787233370，13628656727；
舒  欣，02787233370，13437166478。
附件：全省档案馆（室）业务情况调查表（样表）
湖北省档案局办公室
2017年11月13日
附件1
全省档案馆（室）业务情况调查表（样表）
单位：（盖章）审批人：填表人及联系方式：填表时间：年月日
1 档案馆基本情况 
1.1.1馆库建设
	序号
	档案馆名称
	建设方式
	档案馆实际建
筑面积（㎡）
	档案馆建设基本情况
	新馆建
设进度
	投资规模
(万元)
	馆藏档案保护费（元/卷）
	备注

	
	
	
	总面积
	库房面积
	开工时间
	竣工时间
(投入使用)
	
	中央
投资
	地方
投资
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表按目前正在使用的档案馆（含新馆在建及尚未投入使用的）实际情况填写；“建设方式”填写新建（注明独立建设或与其他项目合建）；“新馆建设进度”填写“未立项、立项、规划设计、基础施工、主体施工、装饰装修、设备安装、竣工验收”。
1.1.2中西部地区县级综合档案馆建设项目实施情况统计表（已开工建设）
	序号
	档案馆名称
	首次下达资金年度
	建设方式
	建设进度
	开工时间
	竣工时间
	中央规划面积（㎡）
	实际建设面积（㎡）
	中央投资金额（万元）
	地方投
资金额
（万元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：“建设进度”按实际情况填写：基础施工、主体施工、装饰装修、设备安装、竣工验收等；“建设方式”填写：新建（合建）、新建（独立）、改扩建等；“中央规划面积”按《中西部地区县级综合档案馆建设规划》中“档案馆需求建筑面积”一栏数据填写。
1.1.3中西部地区县级综合档案馆建设项目实施情况统计表（未开工建设）
	序号
	档案馆名称
	首次下达
资金年度
	未开工原因
	工作进度
	预计开工时间
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


1.2 档案资源建设
	序号
	档案馆名称
	馆藏档案、资料（卷、册、件）
	2017年新增
档案数量
	2017年销毁档案数量（卷）

	
	
	总数
	文书
档案
	科技
档案
	会计
档案
	声像
档案
（小时）
	电子
档案
（GB）
	实物
档案
	专业
档案
	民生
档案
	资料
	新增
总量
（卷）
	民生档案新增
（卷）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：如有以件为单位的档案，每10件折算为一卷，声像档案按小时填写时长，电子档案按GB填写；新增和销毁档案数量均不包含资料。
1.3 档案开发利用情况
	序号
	档案馆名称
	档案利用查询（含现行文件利用中心）
	2017年编写公开和内部出版的档案资料
	2017年编辑的音视
频档案信息或资料
	2017年档案馆
举办展览情况

	
	
	报送公开现行
文件单位（个)
	接收公开现行
文件(份、件)
	2017年接待利用
（含现行文件）
	种数
	字数
(万字)
	种数
	时长
（小时）
	期数
	参观总人数

	
	
	总数
	2017年数
	总数
	2017年数
	人次
	数量(卷)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区档案馆
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2  机关档案工作
	序号
	市、州、县名称
	本地区机关总数(含直属二级单位)
	省特级（个）
	省一级(个)
	省二级(个)

	
	
	
	总数
	2017年
晋升数
	2017年
复查数
	总数
	2017年晋升数
	2017年
复查数
	总数
	2017年晋升数
	2017年
复查数

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：第3列“本地区机关总数”包含直属二级单位和乡、镇、街道办事处本级机关。第4、7、10列按最高级别填写，例如，某局2015年通过省二级评审/复查，2016年晋升省一级，则计入省一级数量，省二级总数中不再计入。
3 农业农村档案工作
3.1 乡镇（街办）档案工作目标管理
	序号
	县（市、区）
	乡镇（街办)机关总数(个)
	档案工作目标管理数
	备  注

	
	
	
	省特级
	省一级
	省二级
	

	
	
	
	总数
	2016年数
	总数
	2016年数
	总数
	2016年数
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区
	
	
	
	
	
	
	
	


注：第3列“乡镇（街办)机关总数”指乡镇（街办)本级，不含相关站所。第4-8列按最高级别填写，例如，某乡镇2014年通过省二级评审/复查，2015年晋升省一级，则计入省一级数量，省二级总数中不再计入。
3.2 村级档案工作
	序号
	县（市、区）
	行政村
总数
(个)
	行政村建档数
	规范建档数
	家庭建档情况
	备注

	
	
	
	总数
	建档率
	2017年
新增数
	总数
	规范
建档率
	2017年
新增数
	已建档数（户）
	建档率
	2017年建档（户）
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：“行政村”总数以民政部门最新公布的数据为准；第4-6栏“行政村建档”是指按照有档案等“五有”的基本要求建档；第7-9栏行政村“规范建档”是指达到地市级规范建档要求的数量。
3.3.1承包地确权档案工作（市州汇总表）

	序号
	县（市、区）
	承包地确权总户数
	已规范建档
户数
	是否“一户一档”
	已规范整理
档案数量
	完成全文扫描户数
	全文扫描数量(画幅)
	2017年召开会议
	2017年组织培训
	2017年是否完成确权档案专项验收

	
	
	
	
	
	卷
	件
	
	
	次数
	人数
	次数
	人数
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：各县（市、区）档案局需填报所辖各乡镇承包地确权档案工作情况表（表3.3.2），市州档案局汇总后将各县市区详表一并报送至省档案局。
3.3.2承包地确权档案工作（县、市、区详表）
	序号
	乡、镇、场
	承包地确权总户数
	已规范建档
户数
	是否“一户一档”
	已规范整理
档案数量
	完成全文扫描户数
	全文扫描数量(画幅)
	召开会议
	组织培训
	备注

	
	
	
	
	
	卷
	件
	
	
	次数
	人数
	次数
	人数
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	红安县合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	红安县
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	城关镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	七里坪镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	二程镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	高桥镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	觅儿寺镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	杏花乡
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	上新集镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	八里湾镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	太平桥镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	永佳河镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	火连畈茶场
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	华家河镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：各县市区需填报所辖各乡镇承包地确权档案工作情况表，市州汇总后将各县市区原表一并报送至省档案局。
3.4 社区档案工作
	序号
	县（市、区）
	社区总数
(个)
	社区建档数
	规范建档（合格社区）数
	家庭建档情况

	
	
	
	总数
	建档率
	2017年
新增数
	总数
	规范
建档率
	2017年
新增数
	已建档数（户）
	建档率
	2017年新
增数（户）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	武汉市合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	武汉市
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	武汉市江岸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	武汉市江汉区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	武汉市硚口区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	武汉市汉阳区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	武汉市武昌区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	武汉市青山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	武汉市洪山区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	武汉市东西湖区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	武汉市汉南区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	武汉市蔡甸区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	武汉市江夏区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	武汉市黄陂区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	武汉市新洲区
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：“社区总数”以民政部门最新公布的数据为准。
湖北省档案局办公室                   2017年11月13日印发
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